ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2014 г.

	№ 7/87-3

О ПЕРЕЧНЕ БИОГРАФИЧЕСКИХ И ИНЫХ СВЕДЕНИЙ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ В ТЕРРИТОРИАЛЬНУЮ  ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ  ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ КАНДИДАТАМИ НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ПРИ СДАЧЕ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ НА РЕГИСТРАЦИЮ И ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ИНФОРМАЦИОННОМ ПЛАКАТЕ И ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 10 статьи 29, пунктом 8  статьи 32, пунктом 3 статьи 58 Избирательного  кодекса Тверской  области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2009 г. № 01-13/785 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень биографических и иных сведений, представляемых в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный кандидатами на должность Главы ЗАТО Солнечный, при сдаче избирательных документов на регистрацию и для размещения на  информационном плакате и стендах, оборудованных в помещениях для голосования, и для опубликования (приложение).
2. Ознакомить с данным постановлением кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений.
	 Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	         С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова

Приложение
к постановлению ТИК ЗАТО Солнечный
 № 7/87-3 от 25.06.2014г.

Перечень биографических и иных сведений, представляемых в территориальную  избирательную комиссию ЗАТО Солнечный кандидатами на должность Главы ЗАТО Солнечный при сдаче избирательных документов на регистрацию, для размещения на информационном плакате  и для опубликования

Фамилия, имя, отчество.
Дата, место рождения.
Место жительства (наименование субъекта РФ, района, города, иного населенного пункта).
Семейное положение.
Образование (какие учебные заведения закончил и в каком году; ученое звание, ученая степень – если имеются).
Сведения о предыдущей трудовой деятельности (название предприятий, организаций и занимаемые должности).
Основное место работы или службы, занимаемая должность в настоящее время (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий).
Государственные награды, почетные звания.
Принадлежность к политической партии, общественному объединению (по желанию кандидата) и его статус в ней (нем).
 Сведения о судимостях с указанием статьи Уголовного кодекса РФ, на основании которой (которых) был осужден кандидат (если таковые имеются).